ab eodem domicello Alberto et quondam domicella Catharina, sua uxore, filia quondam 

Johannis de Cock van Delwijnen, filii quondam Adriani, ab eodem quondam Johanne et 

domicellae Heylwigis, sue uxoris, filiae Willelmi Ghyssele, filii quondam Henrici Ghyssele, 

pariter genita, usufructum sibi, ut dicebat, competentem in annuo et hereditarie censu, 

quinque florenorum de annuo et hereditarie censu sex florenorum carolusgulden  

communiter vocatorum XXti stuvers vel valorem eorundem in alio pagamenti pro quolibet 

computando, et de quo censu sextus florenus est redemptus, solvendum anno quolibet 

hereditarie in festo Martini hyemalis, de et ex omnibus et singulis bonis quondam Henrici, 

filii quondam Willelmi Ghysselen, filii quondam Henrici Ghysselen, ab eo prohunc habitis, 

ac imposterum ab eo habenda et acquirenda, wicunque locorum consistentium situm, 

solvendum ac reperiendum, quem integrum censum predictum Henricus, filius quondam 

Willelmi Ghysselen, filii quondam Henrici Ghysselen, promiserat, ut debitor principalis, se 

daturum et soluturum dicto Johanni de Cock van Delwijnen, filio Adriani, marito et tutori 

legittimo dicte domicelle Heylwigis, sue uxoris, filie dicti quondam Willelmi Ghijsselen, 

prout in litteris, quarum data continet decima quarta die mensis novembris anno Domini 

millesimo quingentesimo tricesimo tertio, legittime supportavit domicello Johanni de 

Hackevoirt suo et dicte quondam domicelle Heylwigis legitimo filio, simul cum dictis litteris 

et iure, et cum arrestadiis duorum annorum de dicto censu cessis et insolutis restantibus, ut 

dicebat, et effestucando, promittens idem domicellus Alardus Hackevoirt super omnia et  

habenda ratum servare omnes obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. 

Testes Vechel et Zoemeren, datum XXVIa novembris anno XVIC septimo.  

R1480, fol. 89v 

26 november 1607 

Theodoricus de Vechel en Gerardus de Zoemeren  

Notum sit universis quod cum ita actum sit prout in dicto contractu, constitutus igitur coram 

scabinis infrascriptis dictus domicellus Johannes Hackevoirt, filius domicelli Alardi et 

quondam Heylwigis antenominatorum, dictum annuum et hereditarium censum quinque 

florenorum legittime et hereditarie supportavit Johanni Ghysselen, filio quondam Johannis 

Ghysselen, filii quondam Willelmi, simul cum dictis litteris aliis et iure, et cum arrestadiis 

duorum annorum de dicto censu cessis et insolutis restantibus, ut dicebat, et effestucando, 

promittens idem domicellus Johannis Hackevoirt super omnia et habenda ratum servare,